2021 年 1 月 25 日
各  位

会 社 名 株式会社 長府製作所
代表者名 代表取締役社長  種田清隆
（コード番号 5946 東証第１部）
問合せ先 総務部長     山下 学
（ＴＥＬ 083-248-2777）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、役員人事に関して下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（2021 年 2 月 1日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

和
わ

 田
だ

   健
たけし

取締役

サンポット㈱ 出向
取締役
営業部長

川
かわ

 上
かみ

 康
やす

 弘
ひろ

取締役
営業部長

取締役
滋賀工場長

 以 上